2022年 8月 17日

報道関係各位

公益財団法人日本パラスポーツ協会

2022ジャパンパラボッチャ競技大会

出場予定選手変更のお知らせ

■日時： 2022年8月 19日（金）10:00～16:20 （報道受付9:00）

            8月20日（土）9:30～15:30 （報道受付８：３０）

■場所： 駒沢オリンピック公園総合運動場屋内球技場 （世田谷区駒沢公園 1-1）

公益財団法人日本パラスポーツ協会が 8月 19日（金）から 20日（土）まで、駒沢オリンピック

公園総合運動場屋内球技場で開催する「2022ジャパンパラボッチャ競技大会」について、出場予定

選手に変更がありましたのでお知らせいたします。

■出場辞退選手

タイチーム

BC2 WATCHARAPHON VONGSA ボンサ ワチャラポン 男性 体調不良のため

■変更後の競技日程（予定）

＜8月 19日（金）＞

※8月 19日（金）BC2 蛯沢選手は不戦勝扱いとなります。

※8月 20日（土）BC2 3位決定戦の試合は実施いたしません。

※スケジュールは試合の進行状況により変更される場合があります。

■本大会に関する問い合わせ先

日本パラスポーツ協会 企画広報部 黒田・藤沢 jpcjpsa-media@parasports.or.jp

＜本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先＞

2022 ジャパンパラボッチャ競技大会広報事務局（プラチナム内）

担当： 中尾 ・ 船越 ・ 川畑

Email: jpc-pr@vectorinc.co.jp

中尾： 090-5127-7939 ／船越： 080-4356-9709